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Projeto de Lei n° 151/2022
/j/ters a /eg/s/agao que institute) Piano Municipai de 
Arborizagao Urbana de To/edo.12072

Cod. Materia: PL151/2022 
Autor:

ID:

§:

PARTIDO VOTONOMEID
SIMPSC55 Valdomiro Bozo
SIMPP40 Pedro Varela
SIMPLGenivaldo Paes6
SIM67 Dirce Rotta

Uniao SIM34 Gabriel Baierle
SIMPV38 Marly Zanete
SIMMDB45 Beto Scain
SIMPSD39 Olinda Fiorentin
SIMPP46 Chumbinho Silva
SIM68 Juliano Alves
SIMRepublicanos47 Dudu Barbosa
SIMPP53 Professor Oseias
SIMPP51 Jozimar Polasso
SIM69 Jairo Cerbarro
SIMCidadania59 Datniao Santos
SIMPatriota52 Marcelo Marques
SIMPL56 Geraldo Weisheimer
SIMCidadania49 Genivaldo Jesus

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
07/11/2022 15:08:52 
07/11/2022 15:09:15

Tipo:
Presidente:
Data Inicio:
Data Fim:
Voto Minerva: N Resultado: APROVADO
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____________ ___

PARTIDO VOTONOMEID
SIMPP46 Chumbinho Silva
NAOUniao34 Gabriel Baierle
SIM68 Juliano Alves
NAORepublicanos47 Dudu Barbosa
SIMPP53 Professor Oseias
SIMCidadania59 Damiao Santos
NAOPSC55 Valdomiro Bozo
NAOPatriota52 Marcelo Marques
NAOPLGenivaldo Paes6
NAOCidadania49 Genivaldo Jesus
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SIMMDB45 Beta Scain
SIMPSD39 Olinda Fiorentin
SIMPP40 Pedro Varela
NAOPV38 Marly Zanete
SIMPP51 Jozimar Polasso
SIM69 Jairo Cerbarro
SIMPL54 Valdir Rossetto
NAOPL56 Geraldo Weisheimer

GLOBAL: 0RESULTADO SEGUNDO TURNO

Sim: 10
Nao: 8
Abs: 0
Resultado: APROVADO

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
16/11/2022 14:42:02 
16/11/2022 14:42:37

Tipo:
Presidente:
Data Imcio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

/
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